
Dajana Basic flakes 1000ml vločkované krmivo pro
akvarijní rybičky

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro rybičky a bazénové ryby

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.5.2025 20:49
1/2

Kód produktu 9986 
Hmotnost 0,2850 
EAN 8594000250791 

Receptura nové generace složená z prvotřídních proteinů
získaných z hmyzu

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

9,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

9,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Dajana Basic flakes 1000ml vločkované krmivo pro
akvarijní rybičky

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro rybičky a bazénové ryby

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.5.2025 20:49
2/2

Popis
- složeno ze 7 druhů speciálních vloček
- vhodné pro všechny druhy akvarijních ryb
- nekalí vodu

Receptura nové generace složená z prvotřídních
proteinů získaných z hmyzu, vybraných mořských
živočichů a zooplanktonu doplněná o soubor pomalu
rostoucích mořských a sladkovodních řas, které jsou
bohaté na prospěšné minerály a látky důležité pro
zdravý chod tělesných orgánů. Spolu s dalšími složkami
nové receptury tato vyvážená směs zajišťuje regeneraci
organismu, silnou imunitu a krásné vybarvení Vašich
rybek. Složené sacharidy obsažené v rostlinných
složkách krmiva dodávají organismu dostatek potřebné
energie, která se uvolňuje postupně mezi jednotlivými
krmnými dávkami. Díky vysokému procentu
stravitelnosti proteinů krmivo výrazně snižuje biologické
zatížení v akváriu.

Krmení
Krmte několikrát denně tak, aby ryby potravu pozřely
během několika minut.

Složení
rybí moučka, obiloviny, pivovarské kvasnice, korýši (krill
a krevety), luštěniny, mořské a sladkovodní řasy
(spirulina, nori, kelp), hmyzí protein, lososový olej,
kukuřice, karob, minerály, česnek, paprika.

Analytické složky
proteiny 47 %, hrubá vláknina: 1,5 %, hrubé oleje a
tuky: 7 %, hrubý popel: 7 %, vlhkost: 8 %.

Přidané doplňkové látky
vitamin A 25000 U.I./kg, vitamin D3 1500 U.I./kg,
vitamin E: 100 mg/kg, vitamin C: 450 mg/kg.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 1,00 ml


